

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
FINANTZA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y FINANZAS
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

URRIA

2014

V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK **V- 825**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-10-31N **V- 825**

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA **V- 825**

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK **V- 835**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-10-31N **V- 835**

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA **V- 835**

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-10-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.223.375	2.084.437	2.068.684	1.593.056	1.593.056
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	151.969	151.969	151.969	119.507	119.507
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	151.969	151.969	151.969	119.507	119.507
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	151.969	151.969	151.969	119.507	119.507
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	151.969	151.969	151.969	119.507	119.507
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	61.173	61.173	60.686	47.683	47.683
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	61.173	60.686	47.683	47.683
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	61.173	60.686	47.683	47.683
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	61.173	60.686	47.683	47.683
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.486.508	1.374.343	1.366.408	1.039.952	1.039.952
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.486.508	1.330.575	1.322.640	1.018.541	1.018.541
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.486.508	1.330.575	1.322.640	1.018.541	1.018.541
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.486.508	1.330.575	1.322.640	1.018.541	1.018.541
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		43.768	43.768	21.410	21.410
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		43.768	43.768	21.410	21.410
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		43.768	43.768	21.410	21.410
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	75.398	75.398	75.384	49.141	49.141
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	75.398	75.398	75.384	49.141	49.141
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	75.398	75.398	75.384	49.141	49.141
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	75.398	75.398	75.384	49.141	49.141
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	448.327	421.554	414.236	336.772	336.772
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	438.327	411.554	411.123	335.339	335.339
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	438.327	411.554	411.123	335.339	335.339
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	438.327	411.554	397.980	328.740	328.740
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			13.144	6.599	6.599
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	10.000	10.000	3.113	1.433	1.433
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	3.113	1.433	1.433
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	3.113	1.433	1.433

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.263.658	1.721.174	1.435.776	919.413	911.621
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	60.754	60.754	54.176	39.136	36.594
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	20.770	20.770	15.935	14.496	13.776
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	20.770	20.770	15.935	14.496	13.776
001 ERAIKUNTZAK	20.770	20.770	15.935	14.496	13.776
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.984	5.984	5.158	5.158	5.158
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.984	5.984	5.158	5.158	5.158
001 ALTZARI ETA FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIURUA.	5.984	5.984	5.158	5.158	5.158
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	31.000	31.000	30.000	16.399	14.577
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	31.000	31.000	30.000	16.399	14.577
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	31.000	31.000	30.000	16.399	14.577
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	3.000	3.000	3.083	3.083	3.083
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	3.000	3.000	3.083	3.083	3.083
001 KANONAK	3.000	3.000	3.083	3.083	3.083
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	34.000	34.000	17.582	14.731	14.731
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	15.000	15.000	1.207	1.207	1.207
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	15.000	15.000	1.207	1.207	1.207
001 ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	1.207	1.207	1.207
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	12.000	12.000	10.679	9.385	9.385
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	12.000	12.000	10.679	9.385	9.385
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	12.000	12.000	10.679	9.385	9.385
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.000	3.000	3.697	3.697	3.697
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.000	3.000	3.697	3.697	3.697
001 ALTZARIAK	3.000	3.000	3.697	3.697	3.697
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	4.000	4.000	2.000	442	442
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	4.000	4.000	2.000	442	442
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	4.000	4.000	2.000	442	442

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.168.904	1.626.420	1.364.018	865.546	860.296
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	35.000	35.000	5.566		
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	35.000	35.000	5.566		
001 EMAKUMEEN KONTRAKO EREMUAN, BALIABIDEEN GARANTIZA ETA ERAGINKORTASUNA EBALUATZEA.	35.000	35.000	5.566		
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	417.000	417.000	433.991	295.546	295.546
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	415.000	415.000	432.562	294.117	294.117
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	55.000	55.000	58.381	52.633	52.633
002 SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	220.000	220.000	258.901	159.141	159.141
003 BELDUR BARIK INDARKERIAREN AURKA KANPAINA.	140.000	140.000	115.280	82.343	82.343
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000	1.429	1.429	1.429
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000	1.429	1.429	1.429
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	24.500	24.500	13.410	13.410	13.410
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	12.000	12.000	7.519	7.519	7.519
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	12.000	12.000	7.519	7.519	7.519
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	1.500	1.500	366	366	366
001 URA	1.500	1.500	366	366	366
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	11.000	11.000	5.525	5.525	5.525
001 GASA	11.000	11.000	5.525	5.525	5.525
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.692.404	1.149.920	911.051	556.589	551.339
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	10.000	10.000	12.888	12.888	12.888
001 BULEGOKO MATERIALA	10.000	10.000	12.888	12.888	12.888
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.000	10.000	10.700	10.700	10.700
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.000	10.000	10.700	10.700	10.700
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	75.000	75.000	74.045	56.133	56.133
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	71.648	71.648	72.508	54.596	54.596
002 GARBIKETARAKO MATERIALA.	3.352	3.352	1.537	1.537	1.537
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	21.238	21.238	21.238
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	21.238	21.238	21.238
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.			2.000	218	218
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK			2.000	218	218
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	200	200			
001 MEZULARITZA	200	200			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	207.000	207.000	153.141	102.525	97.624
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA.	73.000	73.000	25.264	18.948	18.948
002 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	126.000	126.000	117.877	82.083	77.183
003 ATERPE ZERBITZUA	8.000	8.000	10.000	1.494	1.494

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.000	30.000	39.409	28.761	28.761
001 ARGITALPENAK	30.000	30.000	39.409	28.761	28.761
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	330.000	330.000	311.746	145.959	145.609
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	90.000	90.000	55.517	44.657	44.307
002 HEZKUNTZA EREMUKO EKITALDIAK (NAHIKO PROIEKTOA).	80.000	80.000	45.191	28.244	28.244
003 BERDINTASUNERAKO GUNEA	70.000	70.000	120.000		
004 BERDINTASUNAREN ALDEKO GIZONEN ESPARRUAN JARDUERAK (GIZONDUZ PROIEKTOA).	90.000	90.000	91.038	73.058	73.058
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.010.204	467.720	285.883	178.167	178.167
001 ITZULPENAK	5.000	5.000	24.918	24.918	24.918
002 BERDINTASUNERAKO VGARREN PLANAREN JARRAIPENA.	48.800	48.800	35.326	35.326	35.326
003 BESTELAKO ZERBITZUAK	61.920	61.920	87.864	26.530	26.530
004 TELEFONO BIDEZKO 24 ORDUKO ARRETA, GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMAK DIREN EMAKUMEENTZAT. GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA	343.200		52.000	52.000	52.000
005 BIKTIMEI LAGUNTZEKO ZERBITZU EAEN. GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA.	199.284				
006 ENPRESEI ETA BESTELAKO ENTITATEEI BULTZAKETA.	50.000	50.000			
007 SAILLEN ARTEKO ETA ERAKUNDEEN ARTEKO BATZORDEETAKO TALDE TEKNIKOAK.	32.000	32.000			
008 BEGIRA TALDEARI LAGUNTZA.	70.000	70.000	47.661	24.934	24.934
009 INDARKERIAREN AURKAKO ERAKUNDEEN ARTEKO AKORDIOREN TALDE TEKNIKOAK.	60.000	60.000			
010 IKERKETAK ETA MATERIALAK GAUZATZEA.	140.000	140.000	38.114	14.460	14.460
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		300	4	4	4
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		300	4	4	4
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		300	4	4	4
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		300	4	4	4
001 BERANDUTZA-INTERESAGATIKO GASTUAK		300	4	4	4
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.085.967	1.385.667	1.100.697	450.284	431.040
41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI	37.010	37.010	37.010		
418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI	37.010	37.010	37.010		
418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI	37.010	37.010	37.010		
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN IX. ALDIRAKO. 2013/2014 IKASTURTEA.	7.334	7.334	7.334		

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN X. ALDIRAKO. 2014/2015 IKASTURTEA.	29.676	29.676	29.676		
42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI	383.040	384.750	384.750	1.710	1.710
422. KONTZEPTUA: EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI	383.040	384.750	384.750	1.710	1.710
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	383.040	384.750	298.092	1.710	1.710
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALERRIEI ETA UDALERRIA BAINA LURRALDE-EREMU HANDIAGOKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK DIAGNOSTIKOAK, BERDINTASUNERAKO PLANAK ETA GENERO-INDARKERIARI BURUZKO TOKI PROTOKOLOAK EGITEKO	383.040	384.750	298.092	1.710	1.710
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			86.658		
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALAI ETA UDALAZ GAINDIKO LURRALDE-ENTITATEENTZAKO			86.658		
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	1.665.917	963.907	678.937	448.574	429.330
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	100.000	100.000	29.402		
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	100.000	100.000	29.402		
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA.	100.000	100.000			
002 DIRU-LAGUNTZAK ENTITATE PRIBATUEI 2014 AHOLKULARITZA-ENPRESA KONTRATATZEKO BERDI			29.402		
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	810.644	110.644	76.560	53.227	53.227
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	810.644	110.644	76.560	53.227	53.227
001 EMAKUNDE SARIAK.	14.400	14.400			
002 GENERO-INDARKERIAREN EMAKUME BIKTIMEI LAGUNTZAK.	700.000				
003 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2014-2015 ALDIARAKO.	46.667	46.667	46.666	23.333	23.333
004 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2013-2014 ALDIARAKO.	23.333	23.333	23.333	23.333	23.333
005 INDARKERIAN TARTETAZEKOARI BURUZKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2013-2014 IKASTURTEA.	6.561	6.561			
006 INDARKERIAN TARTETAZEKOARI BURUZKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2014-2015 IKASTURTEA.	19.683	19.683			
007 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAN ESKU HASTZEARI BURUZKO MASTERRA EGITEKO BEKAK EMAT			6.561	6.561	6.561

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	755.273	753.263	572.974	395.348	376.103
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	1.714	1.714	31.226	10.413	10.413
001 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKARTEGINTZA SUSTATZEKO ETA EMAKUMEEK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ESPARRU GUZTIAZ PARTE HARTZEKO. 2013/2014KO DEIALDIA.	1.714	1.714			
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2014-2015 EKITALDIA.			8.700	8.700	8.700
003 DIRU-LAGUNTZA, EMAKUMEEEN ELKARTEEI ETA FUNDAZIOEI EMAKUMEEEN PARTE HARTZEA BULTZAT			1.713	1.713	1.713
004 DIRU-LAGUNTZAK ENTITATE PRIBATUEI 2014 AHOLKULARITZA-ENPRESA KONTRATATZEKO BERDI			20.813		
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	753.559	751.549	541.748	384.934	365.690
001 HITZARMENA BERDINSAREA GARATZEKO ETA UDALEEN ARTEKO SAREAK BULTZATZEKO.	52.400	52.400	52.400	26.200	26.200
002 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, MAITE ALBIZ EMAKUMEEEN DOKUMENTAZIO ZENTROA ELKARTEAREN ZAT, EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINEKO DOKUMENTU-FUNTSAK KUDEATZEKO ETA HIRITARREI HARRERA EMATEKO.	16.000	16.000	16.000	12.000	12.000
003 ARGIRI ELKARTEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA IZANEDUNA IRUNGO ALDARDE MISTOA ANTOLATZEKO	16.000	16.000	16.000	12.000	12.000
004 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA EUDELINTZAT, BIZTANLE GUTXIKO UDALETAN BERDINTASUN-POLITIKAK GARATZEKO.	32.400	32.400	32.400		
005 DIRU-LAGUNTZAK SEXO-ESPLORAZIOERAKO SALEROSKETA EGOERAN DAUDEN EMAKUMEI LAGUNTZEN DIE ERAKUNDEENTZAT.	80.000	78.938	60.000	30.000	30.000
006 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2014-2015 EKITALDIA.	240.000	240.000	231.300	231.300	231.300
007 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZAK BULTZATZEN DITUZTEN ERAKUNDEENTZAK DIRU-LAGUNTZAK.	240.000	240.000	8.054	8.054	8.054
008 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2013-2014 EKITALDIA.	76.759	75.811	75.810	65.381	46.136
009 DIRU-LAGUNTZAK ENTITATE PRIBATUEI 2014 AHOLKULARITZA-ENPRESA KONTRATATZEKO BERDI			49.785		
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	20.000	20.000	3.088	3.088	3.088
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	20.000	20.000	3.088	3.088	3.088
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	3.088	3.088	3.088
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	3.088	3.088	3.088
001 ALTZARIAK	20.000	20.000	3.088	3.088	3.088

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	5.000	5.000			
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	5.000	5.000			
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	5.000	5.000			
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.608.249	2.965.845	2.938.809
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.608.249	2.965.845	2.938.809
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.608.249	2.965.845	2.938.809
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.608.249	2.965.845	2.938.809
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.608.249	2.965.845	2.938.809

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-10-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			2.978	2.844
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			2.844	2.844
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.844	2.844
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.844	2.844
001 DIRU-LAGUNTZEN ITZULERAK			2.844	2.844
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			134	
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			134	
<u>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</u>			134	
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK			134	
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.823.000	4.441.578	4.441.578	4.441.578
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	5.823.000	4.441.578	4.441.578	4.441.578
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.823.000	4.441.578	4.441.578	4.441.578
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.823.000	4.441.578	4.441.578	4.441.578
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA.	5.823.000	4.441.578	4.441.578	4.441.578
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.000	2.000	37	37
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.000	2.000	37	37
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.000	2.000	37	37
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.000	2.000	37	37
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.000	2.000	37	37
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	60.000	60.000		
<u>72. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAE-KO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>	60.000	60.000		
<u>721. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK</u>	60.000	60.000		
<u>721.01. AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK</u>	9.351	9.351		
001 ARABAKO FORU ALDUNDITIK	9.351	9.351		
<u>721.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK</u>	18.705	18.705		
001 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK	18.705	18.705		
<u>721.03. AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK</u>	31.944	31.944		
001 BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK	31.944	31.944		

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	713.000	713.000	3.667	3.667
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	13.000	13.000	3.667	3.667
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	13.000	13.000	3.667	3.667
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	13.000	13.000	3.667	3.667
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	13.000	13.000	3.667	3.667
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.448.259	4.448.126
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.448.259	4.448.126
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.448.259	4.448.126
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.448.259	4.448.126
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.598.000	5.216.578	4.448.259	4.448.126